
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI TOMBOLO
Via S.Andrea ap. 7 – 35019 Tombolo (PD)

Tel. 049/9470846 – Fax 049/9471794
e.mail : pdic860009@istruzione.it - cod.min. PDIC860009 C.F. 90001050286

Prot. e data (vedasi timbratura)

All'albo on line 
Agli Atti

Oggetto: Aggiudicazione definitiva affidamento incarico di un esperto in giocoleria e clowneria
– un giornalista sportivo – uno storico dello sport – un esperto di cultura storico geografica,
per lo svolgimento delle Giornate dello Sport del 3-4-5 aprile 2023 per la Scuola Secondaria di
I Grado previste dal PTOF a.s. 2022/223

Il Dirigente Scolastico

Visto il D.I. 129/2018;
Visto il D. Lgs. 50/2016;
Visto l’avviso  di  reclutamento  di  personale  per  4  figure  di  esperti,  un  esperto  in  giocoleria  e

clowneria – un giornalista sportivo – uno storico dello sport – un esperto di cultura storico
geografica, interni o esterni alla pubblica amministrazione, per lo svolgimento delle Giornate
dello  Sport  del  3-4-5  aprile  2023  per  la  Scuola  Secondaria  di  I  Grado,  prot.  1356  del
10/03/2023;

Acquisite le domande di partecipazione entro il termine ultimo del 24/03/2023 alle ore 09.00;
Espletate in data 24/03/2023 le operazioni di valutazione delle domande pervenute (rif. verbale della

commissione incaricata prot. n. 1647 24/03/2023);
Vista la graduatoria provvisoria prot. 1648 24/03/2023;
Preso atto che non vi sono aventi diritto a presentare ricorso avverso all’individuazione;
Vista la graduatoria definitiva prot. 1743 29/03/2023;
Visto che non sono pervenute candidature per i profili di esperto in giocoleria e clowneria e esperto

di cultura storico geografica entro i termini e la procedura è stata dichiarata deserta con
provvedimento prot. 1648 del 24/03/2023;

Vista l’indagine di mercato condotta dall’Istituto a seguito di richiesta di preventivi per l’incarico;
Preso atto che  è  pervenuta  un’unica  candidatura  come  esperto  in  giocoleria  e  clowneria  dal  Sig.

Gastaldello Luca, prot. 1667 del 25/03/2023, ritenuta congrua e rispondente alle esigenze di
questo Istituto, e un’unica candidatura  come esperto  di cultura storico geografica dal Sig.
Berti Luciano, prot. 1685 del 27/03/2023, ritenuta congrua e rispondente alle esigenze di
questo Istituto;

Valutate positivamente la serietà professionale ed affidabilità dei  due esperti  che si  desume dalle
comprovate esperienze professionali maturate e dal curriculum Vitae; 

DETERMINA

l’aggiudicazione definitiva ai seguenti esperti esterni per l’affidamento di un incarico relativo al progetto
Giornate dello Sport del 3-4-5 aprile 2023 per la Scuola Secondaria di I Grado.

Profilo Cognome e Nome

Esperto  in  giocoleria  e
clowneria

Gastaldello Luca

Giornalista sportivo Leo Enrico

Storico dello sport Simioni Luca

Esperto in cultura storico
geografica

Berti Luciano

PDIC860009 - A7A546E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001744 - 29/03/2023 - IV.5 - U

Firmato digitalmente da MARIA ANTONIA DAL MORO

mailto:pdic860009@istruzione.it


Gli  esperti  esterni  procederanno  alla  firma  del  contratto  il  primo  giorno  in  cui  avrà  inizio  l’attività
concordata con la Dirigente Scolastica.

Si comunica inoltre che, per l’obbligo della trasparenza e della massima divulgazione, tale comunicazione
sarà immediatamente visibile anche all’albo e all’amministrazione trasparente on line sul sito dell’Istituto
Comprensivo, all’indirizzo www.ictombolo.edu.it

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Dott.ssa Maria Antonia Dal Moro

 

PDIC860009 - A7A546E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001744 - 29/03/2023 - IV.5 - U

Firmato digitalmente da MARIA ANTONIA DAL MORO

http://www.ictombolo.edu.it/

		2023-03-29T10:56:17+0200
	MARIA ANTONIA DAL MORO




